

2nd on A/c Bill

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w- const. of road from					
Amraiya Nawaka Tola					
to Anganwari Kendra					
Agency- omprakash Singh					
Agg. No- 67/2020-21					
Date of Commence- 30-4-2020					
Date of comp- 29-01-2021					
Date of Entry- 03-11-2020					
1) comp P/L of laying WBM Gr-3					
do do all comp					
$26 \times 30 \text{m} \times 3.75 \text{m} \times 0.075 \text{m} = 219.375 \text{m}^3$					
1' comp $2.25 \text{m} \times 0.075 \text{m} = 2.8125 \text{m}^3$					
1' comp cut section					
$2 \times 1 \text{m} \times 3.75 \text{m} \times 0.075 \text{m} = 10.5 \text{m}^3$					
					221.627 m ³
CD structure					
$2 \times 0.5 \text{m} \times 1 \text{m}$ For culvert					
2) E/W in excavation					
found- do - do					
$2 \times 1 \times 1.5 \text{m} \times 6 \text{m} \times 1 \text{m} = 18 \text{m}^3$					
$2 \times 0.5 \times 1.5 \text{m} \times 6 \text{m} \times 1 \text{m} = 9 \text{m}^3$					
					31.50 m ³
Grout- 31.61 m					

Continuation

Abstract of cost

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference & working bench mark — do — all					
QVTMBP(4) = 0.790 Km					
@ RS 10290.44/Km — RS 8129.00					
2) Const. of reference pillar — do — all comp.					
QVTMBP(4) = 0.790 Km					
@ RS 10504.59/Km — RS 8299.00					
3) clearing & grubbing road land — do — all					
QVTMBP(4) = 0.24 Hect					
@ RS 51133.76/Hect — RS 12272.00					
4) Const. of Embankment 1000m lead — do — all					
QVTMBP(4) = 258.75 m ²					
@ RS 174.94/m ² — RS 45266.00					
5) Const. of Embankment for 100m lead — do — all					
QVTMBP(4) = 603.75 m ²					
@ RS 58.70/m ² — RS 35440.00					
6) Excavation for road way cutting — do — all					
QVTMBP(4) = 21.84 m ³					
@ RS 74.16/m ³ — RS 1620.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Const. of subgrade					
El/shoulder do — all					
QVTRMP(S) = 1047.60m ²					
@ RS 174.58/m ² —					RS 184985.10
8) Const. of ASD grade-7					
— do — all comp					
QVTRMP(S) = 580.86m ²					
@ RS 2868.40/m ² —					RS 1666139.10
9) Plv & laying WBM 6-5					
— do — all comp					
QVTRMP(S) = 221.627m ²					
@ RS 3572.66/m ² —					RS 791798.10
10) Elv in excavation for found					
— do — all comp					
QVTRMP(S) = 31.64m ²					
@ RS 269.72/m ² —					RS 8521.10
11) Sand filling in found					
— do — all comp					
QVTRMP(S) = 2.78m ²					
@ RS 400.59/m ² —					RS 1114.10
12) Plv PCC misgrade for					
34) plain concrete do — all					
QVTRMP(S) = 1.80m ²					
@ RS 5886.27/m ² —					RS 10595.10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/45) S/P/Hydrant (FR415)					
do do all comp					
QVMTMP(8) = 2.023136 MT					
@ Rs 45910.12/MT					Rs 92882.00
14/39) Plr RCC m25 grade					
in structure do all					
QVMTMP(10) = 29.28 m ²					
@ Rs 7380.00/m ²					Rs 216086.00
15/40) Back filling behind					
abut do all					
QVMTMP(10) = 14.40 m ²					
@ Rs 2740.36/m ²					Rs 39461.00
16/41) Plr weep holes in RCC					
structure do all					
QVMTMP(10) = 20 Nos					
@ Rs 83.11/each					Rs 1662.00
					3124269.00
Add 12.10 GST					(+) 374912.00
Add 1.10 Less					(-) 31243.00
					3530424.00
Less 10% below					(-) 353042.00
					3177382.00
Less previous payment					(-) 1197304.00
					19,80,078.00

12/11/2020
JE

Continuation